EMENTA:  INDICA  IMPLANTAÇÃO  DO  CENTRO  DE

REFERÊNCIA  DO  IDOSO  NO  BAIRRO  JARDIM

PARAÍSO.

SENHOR PRESIDENTE,

INDICO  ao  Executivo  Municipal,  na  forma  regimental,   a

possibilidade de construção e implantação do Centro de Referência do Idoso no bairro

Jardim Paraíso, entre as Ruas Rio Madeirae a Espírito Santo.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2022.

BRANDO VEIGA
Vereador - REP

INDICAÇÃO Nº 769/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
69

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

26
05

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
04

/2
02

2
08

:3
1:

20
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Il

de
br

an
di

o
O

liv
ei

ra
 V

ei
ga

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

D
EA

-1
01

1-
58

74
-F

41
5.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
69

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

26
05

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
04

/2
02

2
08

:3
1:

20
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Il

de
br

an
di

o
O

liv
ei

ra
 V

ei
ga

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//l

eg
is

la
tiv

o2
.c

am
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

D
EA

-1
01

1-
58

74
-F

41
5.

Pag. 2/2